ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

PHÒNG NỘI VỤ

Số: 88/TTr-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 25 tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

ban hành Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước thành phố

lần thứ VIII năm 2025

              Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 2963/KH-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh tổ chức Đại hội thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu

nước tỉnh lần thứ VIII năm 2025; Kế hoạch số 313/KH-UBND ngày 22/01/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Ninh Thuận lần

thứ VIII năm 2025.

Phòng Nội vụ thành phố tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố dự thảo Kế

hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước thành phố lần thứ VIII năm 2025 và đề

nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý tại Công văn số 589/UBND-NV ngày

06/02/2025.

Ngày 25/02/2025, Thường trực Thành ủy họp cho ý kiến nội dung Kế

hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước thành phố lần thứ VIII năm 2025 tại

Thông báo số 2689-TB/TU. Phòng Nội vụ tiếp thu và hoàn chỉnh nội dung dự

thảo Kế hoạch nêu trên.

 Phòng Nội vụ kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố ký, ban hành

Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước thành phố lần thứ VIII năm 2025./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hà Nam Hồng

		namhong@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-25T14:02:33+0700

		phongnv@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-25T14:10:33+0700